
 
 

UCHWAŁA NR 38/VIII/2024 
RADY GMINY SMYKÓW 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 265/XLI/2022 RADY GMINY SMYKÓW z dnia 14.12.2022 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym SMYKI w Królewcu utworzonego przez 

Gminę Smyków zmienionej Uchwałą 
Nr 32/VII/2024 RADY GMINY SMYKÓW z dnia 19 sierpnia 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
2024 poz. 609 z późn. zm.), art.58 ust. 1, art. 59 ust. 2 oraz art. 64 c ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (tj. Dz. U. 2024 poz. 338 z późn. zm.). Rada Gminy Smyków uchwala: 

§ 1. § 1 pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie: „Ustala się maksymalną dzienną opłatę za wyżywienie dziecka 
w Klubie Dziecięcym SMYKI w Królewcu utworzonego przez Gminę Smyków w wysokości 20 zł.” 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Smyków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Smyków 

 
 

Dariusz Kucharski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 września 2024 r.

Poz. 3431


	UCHWAŁA NR 38/VIII/2024 RADY GMINY SMYKÓW z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-09-30T06:50:46+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




